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Makuleringspose Fellowes
100-165L 50st

Product Images

Short Description

Fellowes avfallsposer for makuleringsmaskiner.
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Beskrivelse

Poser egnet for makuleringsmaskiner med avfallskapasitet pa ca. 100-165 liter. Leveres i praktisk emballasje. 50

poser per pakke.

Additional Information

Farge
Merke

Produkttype

Produsent Artikel

Salgsenhet

Intrastatkode

Opprinnelsesland

Volum (M3)
Vekt (KG)
SKU#

EAN

Hvit
Fellowes
Avfallspose
36055

FP
84723000
CN
0.00472
2.835
119304

077511360558
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